Contratação de empresa especializada para os serviços em blocos de concreto sextavado no município de Pastos

Bons/MA..

O contrato em questão terá origem do Processo de Contratação na modalidade CONCORRÊNCIA -

ELETRÔNICA sob o n^ 007/2025, autuado a partir do Processo Administrativo n^ 2025028/2025.

O valor total do presente contrato será de R$ 1.117.633,84 (um milhão, cento e dezessete mil, seiscentos

e trinta e três reais e oitenta e três centavos).

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos votos

de elevado apreço.

Pastos Bons - MA, 3 de Novembro de 2025

■mk
José Burnett freira da Silva
Secretário de Administração

[...]

Despesas - QDD e para fins de informação de disponibilidade orçamentária e financeira, que a presente despesa,

cujo objeto é Contratação de empresa especializada para os serviços em blocos de concreto sextavado no

município de Pastos Bons/MA., no valor R$ 1.117.633,84 (um milhão, cento e dezessete mil, seiscentos e trinta

e três reais e oitenta e três centavos), tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual

(LOA) e é compatível com o Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) vigentes, nos

termos do art. 16, inciso II, da Lei Complementar nS 101/2000.

[...]

concreto sextavado no município de Pastos 6ons/MA.. Processo

Administrativo n® 2025028/2025. Modalidade; Concorrência • Eletrônica

PORTARIA N® 145/2025 GAB-PNOMA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO no uso

www.famem.org.brCERTFICAOO CMOfTALMENTE

RS 20.460.00 (vinte mil quatrocentos e sessenta reais reais). VIGÊNCIA
DO CONTRATO: até 03 (três) meses contados a partir da data de

assinatura do contrato, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de

Novembro de 2025. ORIGEM DOS RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02

13 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 10 301 0056 2.068